

# ProjectPartner ApS

Kollerupvej 13  
Kollerup  
7300Jelling

CVR-nr. 42164631

## Årsrapport for 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2026

---

Jürg Meier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ProjectPartner ApS Kollerupvej 13 Kollerup 7300Jelling
CVR-nr.	42164631
Stiftelsesdato	19. februar 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Jürg Meier
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2. 7100Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning, projektstyring og konsulentydelse relateret til produktion af udstyr og servicering af maskineri samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 87.715, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.045.658, og en egenkapital på kr. 2.173.672.

Selskabet har med virkning fra den 6. februar 2024 foretaget kapitaludvidelse med kr. 360.000 via fondsemission fra frie reserver.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter at der er anvendt en del ressourcer på at flytte og indrette ny firmadomicil i årets løb og på at udvikle nye løsninger indenfor robotteknologi mv.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år efter flytning til ny firmadomicil med show- og udstillingshal, der også kan anvendes til test og præsentation af kundetilpassede løsninger indenfor robotløsninger og optimering af produktion og logistikløsninger til nye kundesegmenter.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.406.903</b>	<b>2.128.334</b>
Personaleomkostninger	1	-2.085.015	-1.910.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.273	-74.947
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.615</b>	<b>142.789</b>
Andre finansielle indtægter		6.967	3.114
Andre finansielle omkostninger		-38.945	-20.213
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.637</b>	<b>125.690</b>
Skat af årets resultat	3	-24.922	-29.282
<b>Årets resultat</b>		<b>87.715</b>	<b>96.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		87.715	96.408
<b>Resultatdisponering</b>		<b>87.715</b>	<b>96.408</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		15.268	15.268
Goodwill		60.000	80.000
Udviklingsprojekter under udførelse		214.000	321.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>289.268</b>	<b>416.268</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.941	117.846
Indretning af lejede lokaler		48.090	61.830
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>144.031</b>	<b>179.676</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>433.299</b>	<b>595.944</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	85.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>125.000</b>	<b>85.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.748	1.362.099
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	150.000
Andre tilgodehavender		38.160	0
Periodeafgrænsningsposter		32.580	43.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>870.488</b>	<b>1.555.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.616.871</b>	<b>1.574.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.612.359</b>	<b>3.215.117</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.045.658</b>	<b>3.811.061</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.773.672	1.685.957
<b>Egenkapital</b>		<b>2.173.672</b>	<b>2.085.957</b>
Hensættelser til udskudt skat		50.740	34.876
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>50.740</b>	<b>34.876</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	536.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.884	508.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.839	476.266
Selskabsskat		21.321	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.387	166.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.815	3.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>821.246</b>	<b>1.690.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>821.246</b>	<b>1.690.228</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.045.658</b>	<b>3.811.061</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.784.877	1.608.624
Pensioner	238.072	247.155
Andre omkostninger til social sikring	34.428	32.419
Andre personaleomkostninger	27.638	22.400
	<u>2.085.015</u>	<u>1.910.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

Afskrivning, indretning lejede lokaler	13.740	6.870
Afskrivning, goodwill	20.000	20.000
Afskrivning udviklingsprojekter	107.000	0
Afskrivning, driftsmidler og inventar	36.533	48.077
	<u>177.273</u>	<u>74.947</u>

**3. Skat af årets resultat**

	2025	2024
Selskabsskat, aktuel	21.321	0
Reg. af udskudt skat	3.601	29.282
	<u>24.922</u>	<u>29.282</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Capricorn Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejen i opsigelsesperiode udgør t.kr. 112.

Herudover har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt om leasing af varevogn, hvor der resterer 39 måneder med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 102.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.